
Gültig: KW 31 / 28. Juli bis 02. August 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

794,  €/Pck

zum Aktionspreis im Kühlregal
400-g-Packung (1 kg = 11,98 €)

Unser  Kunzler Lyoner
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0.99
Barilla
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,98) 0.79 1.99

0.89

1.99

Knorr
Salatkrönung
versch. Sorten
je 40- bis 
55-g-Packung
(1 kg ab € 14,36)

Chovo
Allioli
Knoblauchdip
versch. Sorten
je 150-ml-Becher
(1 Liter = € 13,27)

Eisbergsalat
aus Deutschland
Klasse I
Stück

Alpro
Haltbarer
Mandeldrink
versch. Sorten
je 1-Liter-
Packung

GRILLBRATWURST MEXICAN
rohe Bratwurstspezialität nach 
mexikanischer Art, aus erlesenem 
Schweinefleisch hergestellt, 
besonders würzig im Geschmack! je 1 kg

13.90



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

a

Wo’s schmeckt ist...

GRILLBAUCHSCHWENKER
aus dem saftigen Schweinebauch,
grillfertig und herzhaft gewürzt, €/kg

RINDERBURGERPATTY 
gewürzte Hackfleischzubereitung aus
reinem Rindfleisch, ca. 150g pro Stk, €/kg

PUTENGRILLSTEAK
oder  PUTENSCHNITZEL
auf Wunsch mariniert, HKL A, €/kg

SCHWEINERÜCKEN
am Stück oder als Steak
geschnitten, €/kg

GERMANICA  EDELSALAMI
Salami der Spitzenklasse, aus Rind- und 
Schweinefleisch, mild würzig, €/100g

HIRSCHKEULENSCHWENKER
oder  -SPIESSE
mit Zwiebel-Rosmarin-Marinade, €/kg

HONIGSCHINKEN
mit Honig verfeinert, sehr mager, 
€/100g

GRILLKÄSE
natur oder auf Wunsch gewürzt,
der Genuss für jede Grillparty, €/kg

24,90

10,99

27,90 9,99

12,99

ENTRECÔTE
vom Rind, sehr aromatisch, mit schmackhafter
Fettmarmorierung, €/kg

12,99

LYONER  
die saarländische Spezialität,
seit 1896 nach eigener Rezeptur hergestellt, 
unvergleichbar köstlich im Geschmack, €/100g

1,29

WILDSCHWEINKEULEN-
SCHWENKER
grillfertig mariniert, €/kg

29,99

2,591,9911,99
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Auberginen-
Pizza
Zutaten:
Für die Auberginen:
900 g Auberginen
1/2 Zitronen, unbehandelt
3 EL Olivenöl
1 Prise Salz
1 Prise Pfeffer
 
Belag-Vorschlag:
1 rote Paprikaschote
100 g Mozzarella
8 Scheiben Chorizos
2 EL Sojasauce
1 EL Tomatenmark
2 EL Sesamöl
1 Prise Zucker

Zubereitung:

Backofen auf auf 160 °C Umluft (180 °C Ober-/Unterhitze) vorheizen. Backblech mit Backpapier aus-

legen. Auberginen waschen und Stielansatz entfernen. Auberginen in gleichmäßig dicke Scheiben 

schneiden und auf einem mit Backpapier ausgelegten Backblech verteilen. Zitrone waschen, halbieren, 

auspressen. Saft und Olivenöl über die Auberginenscheiben träufeln. Mit Salz und Pfeffer würzen. 

Für 15-18 Minuten auf mittlerer Schiene im Ofen backen, herausnehmen. Auberginen-Scheiben 

gerne individuell belegen. Belegte Auberginen-Pizzen für weitere 8-10 Minuten auf mittlerer Schiene 

backen. Fertig! ... für den Belag: Paprika waschen, Stiel und Kerngehäuse herausschneiden und in 

mundgerechte Streifen schneiden. Mozzarella abgießen und in dicke Scheiben schneiden. Sojasauce, 

Tomatenmark und Sesamöl verrühren, mit einer Prise Zucker abschmecken. Vier Auberginenscheiben 

mit der Soja-Tomaten-Paste bestreichen, Chorizo und Paprika auflegen und mit Mozzarella belegen. 

Jeweils ein Basilikumblatt oben auflegen.

Paprika rot
aus den Niederlanden/
Spanien
Klasse I , 500-g-Packung
(1 kg = € 1,98)

Bio-Knoblauch
aus Deutschland
Klasse II , 150-g-Netz
(1 kg = € 13,27)

Speise-
frühkartoffeln
aus Deutschland
versch. Sorten
2-kg-Netz
(1 kg = € 1,00)

Cocktail-
Rispentomaten
aus Deutschland
Klasse I
300-g-Schale
(1 kg = € 6,63)

Pflaumentomaten
aus Deutschland
Klasse I
1 kg

0.99

1.99 1.99

1.99 1.99

am Sa.
gültig

Auberginen
aus Deutschland
Klasse I
Stück

Minigurken
aus Deutschland
Klasse I
Stück

Mini-Pflaumen-
tomaten
aus Deutschland
Klasse I
200-g-Becher
(1 kg = € 9,95)

0.99

0.79

1.99

Champignons 
braun
aus den 
Niederlanden/
Polen, Klasse I
400-g-Schale 
(1 kg = € 4,48)

1.79

TAL
ENT

E

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa.



1.39 2.39

Rama Original
60 % Fett
400-g-Becher
(1 kg = € 3,48)

Kerrygold
Butter
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 9,56)

Smoothie-
Bowl

Zutaten:
750 g Beerenmischung, 

tiefgekühlt

400 g Joghurt, griechisch

2 EL Honig

 
Für das Topping:

1 Banane

1 Kiwi

1 Himbeere

1 Blaubeere

1 EL Chiasamen

1 EL Haselnuss-Krokant

1 EL Kokosraspeln

Zubereitung:
Gemischte Beeren, griechischen Joghurt und Honig im Mixer so lange mixen, bis ein homo-gener Smoothie entsteht. Die Beeren sollten zer-kleinert, der Smoothie aber nicht zu flüssig sein. Alternativ 2 Flaschen Smoothie (z. B. All in Fruits von „HOORAY“) mit griechischem Joghurt und Honig vermischen. Für das Topping Banane und Kiwi schälen und in Scheiben schneiden, Beeren waschen und trocknen. Smoothie in zwei große Schalen füllen und mit Bananen- und Kiwischei-ben, Beeren, Chiasamen, Haselnuss-Krokant und Kokos-Raspeln garnieren. Besonders schön sieht es aus, wenn die Toppings gerade oder kreis-förmig angerichtet werden.

Heidelbeeren
aus Deutschland
Klasse I , 500-g-Schale
(1 kg = € 7,98)

Trauben kernlos
hell oder rot
aus Italien/Spanien
Klasse I , je 600-g-Beutel
(1 kg = € 5,55)

Nektarinen oder 
Plattpfirsiche 
„Paraguayos“
aus Spanien
Klasse I, 1 kg

3.99 3.33

3.99

Kiwi grün
aus Neuseeland
Klasse I, Stück 0.79



Höll
Chili-Wiener
SB-verpackt
250-g-Packung 
(1 kg = € 11,96)

Exquisa
Milder Skyr
versch. Sorten
je 375- bis 
500-g-Becher
(1 kg ab € 3,38)

Landliebe
Joghurt
versch. Sorten
je 500-ml-Glas
+ € 0,15 Pfand
(1 Liter = € 2,38)

Rougette
Grillkäse
versch. Sorten
je 2 x 90 g =
180-g-Packung
(1 kg = € 13,83)

Lose
Quäse
versch. Sorten
je 220-g-Packung
(1 kg = € 11,32)

Müllermilch
versch. Sorten
je 400-ml-
Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,98)

Salakis
Feta
versch. Sorten
je 140- bis 
180-g-Packung
(1 kg ab € 11,06)

0.99

1.69

1.19 2.49 2.49

0.79 1.99

1.49
Philadelphia
Frischkäse
versch. Sorten 
je 175-g-Becher
(1 kg = € 5,66)

Danone Activia
Joghurt
versch. Sorten 
je 4 x 115 g = 
460-g-Packung 
(1 kg = € 3,24)2.99

aus der Regionaus der Region

2.19 Bauer
Butterkäse
45 % Fett i. Tr., 100 g

Le Grand 
Rustique
45 % Fett i. Tr., 100 g

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa.

1.69



1.19

Weihenstephan
haltbare Milch
versch. Sorten
je 1-Liter-Packung

Nestlé
Cerealien

versch. Sorten
je 200- bis 

400-g-Packung
(1 kg ab € 6,23)

1.99 2.49

1.79

14.99

1.79

1.49

0.44

Heinz 
Ketchup
versch. Sorten
je 400- bis
500-ml-Flasche
(1 Liter ab € 3,98)

Nesquik
Original
versch. Sorten
je 280- bis
350-g-Packung
(1 kg ab € 7,11)

Barilla
Pasta-Saucen
versch. Sorten
je 400-g-Glas
(1 kg = € 6,38)

Ben's Original
Saucen
versch. Sorten
je 400-g-Glas
(1 kg = € 4,48)

Lavazza
Kaffee
versch. Sorten
je 1-kg-Packung

Ben's Original
Reis
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 3,58)

Landliebe
Konfitüre
versch. Sorten
je 180- bis 
200-g-Glas
(1 kg ab € 7,45)

Yum Yum
Instantnudeln
versch. Sorten
je 60-g-Packung
(1 kg = € 7,33)

2.49

2.55
SuperknüllerSuperknüller



0.88 0.89 4.76

Monster
Energy-Drink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,5-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,76)

Sanpellegrino
Aranciata
versch. Sorten
je 0,33-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 2,70)

Coca-Cola
Limonaden
versch. Sorten
teilweise 
koffeinhaltig
je Träger
4 x 1,5-l-Flasche
+ € 1.00 Pfand
(1 Liter = € 0,79)

7.743.29

Fuze Tea
Eistee
versch. Sorten
je Träger
6 x 1,25-l-
Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 1,03)

Rotkäppchen
Fruchtsecco
oder Sekt
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 4,39)

9.99

Captain Morgan
Rum
versch. Sorten
35/37,5 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 14.27)

Fruchtig Fruchtig 
Erfrischend!Erfrischend!
Eistee versch. Sorten, je 1,5 Liter
(1 Liter = 0,86) 1.29 € 

Karlsberg
Ur- Pils
0,5-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,98)

0.99

SO SCHMECKT 
DER SOMMER!



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

Kasten 20 x 0,33 -l-Stubbi-Flasche,  
zzgl. 3,10 € Pfand 
(1 Liter = 1,66 €) 10,99€/Kiste

Prost       zusammen! mitmit
Am 01.08.2025 ist Tag des Bieres!
Am 01.08.2025 ist Tag des Bieres!
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2.22

0.79

1.99

2.79

1.79

1.39

2.49
Nuii Stieleis
tiefgefroren
versch. Sorten
je 3 x 90 ml =  270-ml-
Packung (1 Liter = € 8,22)

Haribo
Fruchtgummi
versch. Sorten
je 160- bis 175-g-Packung
(1 kg ab € 4,51)

Sheba
Katzennahrung
versch. Sorten
je 85-g-Packung/Dose
(1 kg = € 5,76)

Milka
Schokolade
versch. Sorten
je 87- bis 100-g-Tafel
(1 kg ab € 12,90)

Funny-frisch
Chips
versch. Sorten
je 4 x 40 g =
160-g-Packung
(1 kg = € 12,44)

MSC Frosta
Schlemmerfilet
tiefgefroren
versch. Sorten
je 360-g-Packung
(1 kg = € 7,75)

Chio
Tortillas
versch. Sorten
je 110-g-Packung
(1 kg = € 16,27)

Pril
Spülmittel
versch. Sorten
je 450- bis 
675-ml-Flasche
(1 Liter ab € 2,06)

Dr. Oetker
Die Ofenfrische
tiefgefroren
versch. Sorten
je 382- bis 435-g-Packung
(1 kg ab € 5,72)

0.49

1.29
SuperknüllerSuperknüller


